REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/24/2021

ESTADO No. 154

Radicacién

76001311001220170011100
76001311001220170029500
76001311001220180052000

76001311001220190028400

76001311001220190063300

76001311001220200028100

76001311001220200032900

76001311001220210001800

76001311001220210008000

76001311001220210013700

76001311001220210015400

76001311001220210034500

76001311001220210034800

76001311001220210034900

76001311001220210035900

Clase de Proceso

Ejecutivo

Verbal

Verbal

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Jurisdiccion Voluntaria

Ejecutivo

Peticiones

Ejecutivo

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal

Demandante

DEF. ROCIO QUINTERO MEDINA

JACOB ANTONIO RENTERIA LOPEZ

FREDDY ARMANDO ROJAS
CORDOBA

MIRIANY NAZARIT

AMANDA SOLARTE HERRERA

MARIA FERNANDA VALENCIA

KELLY JOHANA GUZMAN RUIZ

DANIELA CASTRILLON ALVAREZ

NARLY MARLLURI CESPEDES
MORENO

JENNIFER MOSQUERA MOSQUERA

PAULA MILDRET GUTIERREZ
GARCIA

KARINA RUEDA CAMACHO

MARYLIN AZUCENA QUINTERO
PUENTES

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR

DIANA CAROLINA GARAY PAJA

Demandado

FERNANDO AUGUSTO APARICIO
MORENO

JUAN GABRIEL RENTERIA VALLEJO

HERICA MARTINEZ PAEZ

JAILER MARROQUIN SALINAS

TIBERIO DE JESUS TORO ORTIZ

JOHAN RICARDO LOZANO

CHRISTIAN ALIRIO TAMAYO
VASQUEZ

P.D. ANDREUS CASTRILLON
LOZANO

HECTOR FABIO RODRIGUEZ LENIS

SIN DEMANDADO

GABRIEL EDUARDO YEPEZ
LIBREROS

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DE LA CTE.
ALICIA CAMACHO BETANCOURT

DIEGO ANDRES SANCHEZ
GONZALEZ

SIN DEMANDADO

CRISTIAN ANDRES PEDROZA
BETANCOURT

Desc. Actuacion

Terminacion Desistimiento Tacito OBS. TERMINA POR
DESISTIMIENTO TACITO(3)

Sentencia de Primera Instancia OBS. (2) niega pretensiones

Sentencia de Primera Instancia OBS. (2) declara paternidad

Auto requiere OBS. REQUIERE OFICINA D EINSTRUMENTOS
PUBLICOS DE VILLAVICENCIO Y PARTE ACTORA(3)

Auto termina proceso por Pago OBS. TERMINA POR PAGO

TOTAL, CORRIGE AGENCIAS EN DERECHO Y ORDENA PAGO
DE DEPOSITOS JUDICIALES(3)

Otras terminaciones por Auto OBS. RETIRO DEMANDA(3)

Auto pone en conocimiento OBS. PONE EN CONOCIMIENTO A
LA PARTE ACTORA DEPOSITOS JUDICIALES(3)

Auto resuelve solicitud OBS. (2) resuekve solicitud y agrega
(revisar estados web)

Auto ordena correr traslado OBS. CORRE TRASLADO
EXCEPCIONES (10 DIAS CGP)

Auto de Tramite OBS. REQUIERE AL APODERADO
DESIGNADO(3)

Auto ordena correr traslado OBS. CORRE TRASLADO
EXCEPCIONES DE MERITO(10 DIAS CGP)

Auto rechaza demanda OBS. (1) Ver estados web

Auto admite demanda OBS. (2) revisar estados web

Auto de Tramite OBS. (1) ORDENA OFICIAR JUZGADO 6 DE
FAMILIA DE ORALIDAD DE CALI.

Auto inadmite demanda OBS. (2) revisar estados web

Fecha
Registro

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

Folio | Cuaderno



76001311070120130043900 | Jurisdiccion Voluntaria CARLOS JULIO DAGUA COVARIA INTR. LUSBELI DAGUA COVARIA Auto de Tramite OBS. (4) auto agrega (revisar estados web) 23/09/2021

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/24/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia 'y
se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



